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PRESENTACIÓN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Jurídico Punto Inmobiliario <juridico@puntoin.com>
Vie 22/07/2022 12:01
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Baranoa <j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (220 KB)
PRESENTACIÓN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO.pdf;

Señores:
Juzgado Primero (1°) Promiscuo Municipal de Baranoa (Atlántico)
j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.                           S.                                      D.
 
 
 
Expediente Radicado.  No. 08078408900120160044500
Proceso: Ejecutivo Hipotecario de Menor Cuantía
Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO CREAFAM -COOCREAFAM
Demandado: Julio Cesar Araujo Consuegra
 
Francisco Javier Gómez Hoyos, abogado en ejercicio, identificado con la C.C.#8.725.091
expedida en la ciudad de Barranquilla (Atlántico), portador de la T.P.#265.009 expedida por el
C. S. de la J., obrando en mi condición de apoderado sustituto de la COOPERATIVA DE
AHORRO Y CRÉDITO CREAFAM “COOCREAFAM”, identificada con  NIT. #800-201-989-3, por
medio del presente instrumento, con el respeto acostumbrado, estando dentro del término
legal, y de conformidad con lo estipulado en el numeral 4° del artículo 446 del Código General
del Proceso, se procederá con la actualización de la liquidación del crédito, así:
 

MES CAPITAL

MESES
DE

MORA

DIAS
DE

MORA

TASA DE
INTERES
MAXIMO
LEGAL

PERMITIDO

TASA DE
INTERES
MAXIMO
LEGAL

PERMITIDO
MENSUAL RESOLUCION

ABONO
A

CAPITAL

TOTAL
INERESES

MENSUALES
ABONO A

INTERESES

SALDO
INTERESES
DE MORA

17/02/2016 37.841.281 77 2.310 29,52% 2,46%

Res. 1788
DEL

2015/12/28 930.896 930.896

mar-16 37.841.281 76 2.280 29,52% 2,46%

RES. 1788
DEL

2015/12/28 930.896 1.861.791

abr-16 37.841.281 75 2.250 30,81% 2,57%

RES. 0334
DEL

2016/03/29 971.575 2.833.366

may-16 37.841.281 74 2.220 30,81% 2,57%

RES. 0334
DEL

2016/03/29 971.575 3.804.941

jun-16 37.841.281 73 2.190 30,81% 2,57%

RES. 0334
DEL

2016/03/29 971.575 4.776.516

jul-16 37.841.281 72 2.160 32,01% 2,67%

RES. 0811
DEL

2016/06/28 1.009.416 5.785.932

ago-16 37.841.281 71 2.130 32,01% 2,67% RES. 0811
DEL

1.009.416 6.795.348
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2016/06/28

sep-16 37.841.281 70 2.100 32,01% 2,67%

RES. 0811
DEL

2016/06/28 1.009.416 7.804.764

oct-16 37.841.281 69 2.070 32,99% 2,75%

RES. 1233
DEL

2016/09/29 1.040.320 8.845.084

nov-16 37.841.281 68 2.040 32,99% 2,75%

RES. 1233
DEL

2016/09/29 1.040.320 9.885.404

dic-16 37.841.281 67 2.010 32,99% 2,75%

RES. 1233
DEL

2016/09/29 1.040.320 10.925.724

ene-17 37.841.281 66 1.980 33,51% 2,79%

RES. 1612
DEL

2016/12/26 1.056.718 11.982.442

feb-17 37.841.281 65 1.950 33,51% 2,79%

RES. 1612
DEL

2016/12/26 1.056.718 13.039.159

mar-17 37.841.281 64 1.920 33,51% 2,79%

RES. 1612
DEL

2016/12/26 1.056.718 14.095.877

abr-17 37.841.281 63 1.890 33,50% 2,79%

RES.0488
DEL

2017/03/28 1.056.402 15.152.280

may-17 37.841.281 62 1.860 33,50% 2,79%

RES.0488
DEL

2017/03/28 1.056.402 16.208.682

jun-17 37.841.281 61 1.830 33,50% 2,79%

RES.0488
DEL

2017/03/28 1.056.402 17.265.084

jul-17 37.841.281 60 1.800 32,97% 2,75%

RES.0907
DEL

2017/06/30 1.039.689 18.304.774

ago-17 37.841.281 59 1.770 32,97% 2,75%

RES.0907
DEL

2017/06/30 1.039.689 19.344.463

sep-17 37.841.281 58 1.740 32,22% 2,69%
RES.1155 DEL

2017/08/30 1.016.038 20.360.501

oct-17 37.841.281 57 1.710 31,73% 2,64%

RES.1298
DEL

2017/09/29 1.000.587 21.361.088

nov-17 37.841.281 56 1.680 31,44% 2,62%

RES.1447
DEL

2017/10/27 991.442 22.352.529

dic-17 37.841.281 55 1.650 31,16% 2,60%

RES.1619
DEL

2017/11/29 982.612 23.335.141

ene-18 37.841.281 54 1.620 31,04% 2,59%

RES.1890
DEL

2017/12/28 978.828 24.313.969

feb-18 37.841.281 53 1.590 31,52% 2,63%
RES.131 DEL

2018/01/31 993.964 25.307.933

mar-18 37.841.281 52 1.560 31,02% 2,59%

RES.0259
DEL

2018/02/28 978.197 26.286.131

abr-18 37.841.281 51 1.530 30,72% 2,56% RES.0398
DEL

968.737 27.254.867
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2018/03/28

may-18 37.841.281 50 1.500 30,66% 2,56%

RES.0527
DEL

2018/04/27 966.845 28.221.712

jun-18 37.841.281 49 1.470 30,42% 2,54%

RES.0687
DEL

2018/05/30 959.276 29.180.988

jul-18 37.841.281 48 1.440 30,05% 2,50%

RES.0820
DEL

2018/06/28 947.609 30.128.597

ago-18 37.841.281 47 1.410 29,91% 2,49%

RES.0954
DEL

2018/07/27 943.194 31.071.791

sep-18 37.841.281 46 1.380 29,72% 2,48%
RES.1112 DEL

2018/08/31 937.202 32.008.994

oct-18 37.841.281 45 1.350 29,45% 2,45%

RES.1294
DEL

2018/09/28 928.688 32.937.682

nov-18 37.841.281 44 1.320 29,24% 2,44%

RES.1521
DEL

2018/10/31 922.066 33.859.748

dic-18 37.841.281 43 1.290 29,10% 2,43%

RES.1708
DEL

2018/11/29 917.651 34.777.399

ene-19 37.841.281 42 1.260 28,74% 2,40%

RES.1872
DEL

2018/12/27 906.299 35.683.697

feb-19 37.841.281 41 1.230 29,55% 2,46%
RES.111 DEL
2019/01/31 931.842 36.615.539

mar-19 37.841.281 40 1.200 29,06% 2,42%
RES.263 DEL

2019/02/28 916.390 37.531.929

abr-19 37.841.281 39 1.170 28,98% 2,42%

RES.0389
DEL

2019/03/29 913.867 38.445.795

may-19 37.841.281 38 1.140 29,01% 2,42%
RES.574 DEL

2019/04/30 914.813 39.360.608

jun-19 37.841.281 37 1.110 28,95% 2,41%
RES.697 DEL

2019/05/30 912.921 40.273.529

jul-19 37.841.281 36 1.080 28,92% 2,41%

RES.0829
DEL

2019/06/28 911.975 41.185.504

ago-19 37.841.281 35 1.050 28,98% 2,42%

RES.1018
DEL

2019/07/31 913.867 42.099.371

sep-19 37.841.281 34 1.020 28,98% 2,42%
RES.1145 DEL

2019/08/30 913.867 43.013.238

oct-19 37.841.281 33 990 28,65% 2,39%

RES.1293
DEL

2019/09/30 903.461 43.916.699

nov-19 37.841.281 32 960 28,55% 2,38%

RES.1474
DEL

2019/10/30 900.307 44.817.006

dic-19 37.841.281 31 930 28,37% 2,36%

RES.1603
DEL

2019/11/29 894.631 45.000.000 711.637

ene-20 37.841.281 30 900 28,16% 2,35%

RES.1768
DEL

2019/12/27 888.009 1.599.645
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feb-20 37.841.281 29 870 28,59% 2,38% RES.0094
DEL

2020/01/30

901.569 2.501.214

mar-20 37.841.281 28 840 28,43% 2,37%

RES.0205
DEL

2020/02/27 896.523 3.397.737

abr-20 37.841.281 27 810 28,04% 2,34%

RES.0351
DEL

2020/03/27 884.225 4.281.962

may-20 37.841.281 26 780 27,29% 2,27%

RES.0437
DEL

2020/04/30 860.574 5.142.535

jun-20 37.841.281 25 750 27,18% 2,27%

RES.0505
DEL

2020/05/29 857.105 5.999.640

jul-20 37.841.281 24 720 27,18% 2,27%

RES.0605
DEL

2020/06/30 857.105 6.856.745

ago-20 37.841.281 23 690 27,44% 2,29%

RES.0685
DEL

2020/07/31 865.304 7.722.049

sep-20 37.841.281 22 660 27,53% 2,29%

RES.0769
DEL

2020/08/28 868.142 8.590.191

oct-20 37.841.281 21 630 27,14% 2,26%

RES.0869
DEL

2020/09/30 855.844 9.446.035

nov-20 37.841.281 20 600 26,76% 2,23%

RES.0947
DEL

2020/10/29 843.861 10.289.896

dic-20 37.841.281 19 570 26,19% 2,18%

RES.1034
DEL

2020/11/26 825.886 11.115.782

ene-21 37.841.281 18 540 25,98% 2,17%

RES.1215
DEL

2020/12/30 819.264 11.935.045

feb-21 37.841.281 17 510 26,31% 2,19%

RES.0064
DEL

2021/01/29 829.670 12.764.715

mar-21 37.841.281 16 480 26,12% 2,18%

RES.0161
DEL

2021/02/26 823.679 13.588.394

abr-21 37.841.281 15 450 25,97% 2,16%

RES.0305
DEL

2021/03/31 818.948 14.407.342

may-21 37.841.281 14 420 25,83% 2,15%

RES.0407
DEL

2021/04/30 814.534 15.221.876

jun-21 37.841.281 13 390 25,82% 2,15%

RES.0509
DEL

2021/05/28 814.218 16.036.094

jul-21 37.841.281 12 360 25,77% 2,15%

RES.0622
DEL

2021/06/30 812.642 16.848.736

ago-21 37.841.281 11 330 25,86% 2,16%

RES.0804
DEL

2021/07/30 815.480 17.664.215

sep-21 37.841.281 10 300 25,79% 2,15% RES.0931 813.272 18.477.488
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DEL
2021/08/30

oct-21 37.841.281 9 270 25,62% 2,14%

RES.1095
DEL

2021/09/30 807.911 19.285.399

nov-21 37.841.281 8 240 25,91% 2,16%

RES.1259
DEL

2021/10/29 817.056 20.102.455

dic-21 37.841.281 7 210 26,19% 2,18%

RES.1405
DEL

2021/11/30 825.886 20.928.341

ene-22 37.841.281 6 180 26,49% 2,21%

RES.1597
DEL

2021/12/30 835.346 21.763.687

feb-22 37.841.281 5 150 27,45% 2,29%

RES.0143
DEL

2022/01/28 865.619 22.629.307

mar-22 37.841.281 4 120 27,71% 2,31%

RES.0256
DEL

2022/02/25 873.818 23.503.125

abr-22 37.841.281 3 90 28,58% 2,38%

RES.0382
DEL

2022/03/31 901.253 24.404.378

may-22 37.841.281 2 60 29,57% 2,46%

RES.0498
DEL

2022/04/29 932.472 25.336.850

jun-22 37.841.281 1 30 30,60% 2,55%

RES.0617
DEL

2022/05/31 964.953 26.301.803

- 71.301.803 45.000.000 26.301.803
 

RESUMEN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO
Capital $37.841.281,oo

Total Intereses Mora (+) $71.301.803,oo
Abonos a Intereses (-) $45.000.000,oo

Saldo Intereses de Mora $26.301.803,oo
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $64.143.094,oo

 
 
Total actualización liquidación del crédito: sesenta y cuatro millones ciento cuarenta y tres mil
noventa y cuatro pesos M/Cte. $64.143.094,oo
 
Del Señor Juez, atentamente,
 
 
Francisco Javier Gómez Hoyos
C.C. No.8.725.091 de Barranquilla.
T.P. No.265009 del C.S.J
Teléfono Celular: 3157899647
Correo Electrónico: juridico@puntoin.com
Carrera 43 N° 87-149 Oficina 02
Barranquilla (Atlántico) - Colombia.
 

Remitente notificado con 

Mailtrack

mailto:juridico@puntoin.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj01prmpalbaranoa%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C030b7b5f02054c734de408da6c03dc0e%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637941061109676937%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=fIM9Wpn0XWlfwMzDfZUn8K%2FqEhzKnDRkQt7ruuwWfYc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj01prmpalbaranoa%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C030b7b5f02054c734de408da6c03dc0e%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637941061109676937%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=fIM9Wpn0XWlfwMzDfZUn8K%2FqEhzKnDRkQt7ruuwWfYc%3D&reserved=0
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FRANCISCO JAVIER GOMEZ HOYOS 

ABOGADO 

 

 

 

Carrera 43 N° 87-149 Oficina 02 - Barranquilla (Atlántico) -TELÉFONO FIJO: 3782855 

CORREO ELECTRÓNICO: juridico@puntoin.com – TELÉFONO CELULAR: 3157899647 

BARRANQUILLA – COLOMBIA 

Señores: 

Juzgado Primero (1°) Promiscuo Municipal de Baranoa (Atlántico) 

j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.                           S.                                      D. 

 

 

 

Expediente Radicado.  No. 08078408900120160044500 

Proceso: Ejecutivo Hipotecario de Menor Cuantía 

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO CREAFAM -COOCREAFAM 

Demandado: Julio Cesar Araujo Consuegra 

 

Francisco Javier Gómez Hoyos, abogado en ejercicio, identificado con la C.C.#8.725.091 expedida en la ciudad de Barranquilla 

(Atlántico), portador de la T.P.#265.009 expedida por el C. S. de la J., obrando en mi condición de apoderado sustituto de la 

COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO CREAFAM “COOCREAFAM”, identificada con NIT. #800-201-989-3, por medio del presente 

instrumento, con el respeto acostumbrado, estando dentro del término legal, y de conformidad con lo estipulado en el numeral 4° 

del artículo 446 del Código General del Proceso, se procederá con la actualización de la liquidación del crédito, así: 

 

MES CAPITAL 
MESES 

DE MORA 
DIAS DE 
MORA 

TASA DE INTERES 
MAXIMO LEGAL 

PERMITIDO 

TASA DE INTERES 
MAXIMO LEGAL 

PERMITIDO MENSUAL RESOLUCION 
ABONO A 
CAPITAL 

TOTAL 
INERESES 

MENSUALES 
ABONO A 

INTERESES 

SALDO 
INTERESES DE 

MORA 

17/02/2016 37.841.281 77 2.310 29,52% 2,46% Res. 1788 DEL 2015/12/28  930.896  930.896 

mar-16 37.841.281 76 2.280 29,52% 2,46% RES. 1788 DEL 2015/12/28  930.896  1.861.791 

abr-16 37.841.281 75 2.250 30,81% 2,57% RES. 0334 DEL 2016/03/29  971.575  2.833.366 

may-16 37.841.281 74 2.220 30,81% 2,57% RES. 0334 DEL 2016/03/29  971.575  3.804.941 



  

   

FRANCISCO JAVIER GOMEZ HOYOS 

ABOGADO 

 

 

 

Carrera 43 N° 87-149 Oficina 02 - Barranquilla (Atlántico) -TELÉFONO FIJO: 3782855 

CORREO ELECTRÓNICO: juridico@puntoin.com – TELÉFONO CELULAR: 3157899647 

BARRANQUILLA – COLOMBIA 

jun-16 37.841.281 73 2.190 30,81% 2,57% RES. 0334 DEL 2016/03/29  971.575  4.776.516 

jul-16 37.841.281 72 2.160 32,01% 2,67% RES. 0811 DEL 2016/06/28  1.009.416  5.785.932 

ago-16 37.841.281 71 2.130 32,01% 2,67% RES. 0811 DEL 2016/06/28  1.009.416  6.795.348 

sep-16 37.841.281 70 2.100 32,01% 2,67% RES. 0811 DEL 2016/06/28  1.009.416  7.804.764 

oct-16 37.841.281 69 2.070 32,99% 2,75% RES. 1233 DEL 2016/09/29  1.040.320  8.845.084 

nov-16 37.841.281 68 2.040 32,99% 2,75% RES. 1233 DEL 2016/09/29  1.040.320  9.885.404 

dic-16 37.841.281 67 2.010 32,99% 2,75% RES. 1233 DEL 2016/09/29  1.040.320  10.925.724 

ene-17 37.841.281 66 1.980 33,51% 2,79% RES. 1612 DEL 2016/12/26  1.056.718  11.982.442 

feb-17 37.841.281 65 1.950 33,51% 2,79% RES. 1612 DEL 2016/12/26  1.056.718  13.039.159 

mar-17 37.841.281 64 1.920 33,51% 2,79% RES. 1612 DEL 2016/12/26  1.056.718  14.095.877 

abr-17 37.841.281 63 1.890 33,50% 2,79% RES.0488 DEL 2017/03/28  1.056.402  15.152.280 

may-17 37.841.281 62 1.860 33,50% 2,79% RES.0488 DEL 2017/03/28  1.056.402  16.208.682 

jun-17 37.841.281 61 1.830 33,50% 2,79% RES.0488 DEL 2017/03/28  1.056.402  17.265.084 

jul-17 37.841.281 60 1.800 32,97% 2,75% RES.0907 DEL 2017/06/30  1.039.689  18.304.774 

ago-17 37.841.281 59 1.770 32,97% 2,75% RES.0907 DEL 2017/06/30  1.039.689  19.344.463 

sep-17 37.841.281 58 1.740 32,22% 2,69% RES.1155 DEL 2017/08/30  1.016.038  20.360.501 

oct-17 37.841.281 57 1.710 31,73% 2,64% RES.1298 DEL 2017/09/29  1.000.587  21.361.088 

nov-17 37.841.281 56 1.680 31,44% 2,62% RES.1447 DEL 2017/10/27  991.442  22.352.529 

dic-17 37.841.281 55 1.650 31,16% 2,60% RES.1619 DEL 2017/11/29  982.612  23.335.141 

ene-18 37.841.281 54 1.620 31,04% 2,59% RES.1890 DEL 2017/12/28  978.828  24.313.969 

feb-18 37.841.281 53 1.590 31,52% 2,63% RES.131 DEL 2018/01/31  993.964  25.307.933 

mar-18 37.841.281 52 1.560 31,02% 2,59% RES.0259 DEL 2018/02/28  978.197  26.286.131 

abr-18 37.841.281 51 1.530 30,72% 2,56% RES.0398 DEL 2018/03/28  968.737  27.254.867 

may-18 37.841.281 50 1.500 30,66% 2,56% RES.0527 DEL 2018/04/27  966.845  28.221.712 

jun-18 37.841.281 49 1.470 30,42% 2,54% RES.0687 DEL 2018/05/30  959.276  29.180.988 

jul-18 37.841.281 48 1.440 30,05% 2,50% RES.0820 DEL 2018/06/28  947.609  30.128.597 

ago-18 37.841.281 47 1.410 29,91% 2,49% RES.0954 DEL 2018/07/27  943.194  31.071.791 

sep-18 37.841.281 46 1.380 29,72% 2,48% RES.1112 DEL 2018/08/31  937.202  32.008.994 

oct-18 37.841.281 45 1.350 29,45% 2,45% RES.1294 DEL 2018/09/28  928.688  32.937.682 

nov-18 37.841.281 44 1.320 29,24% 2,44% RES.1521 DEL 2018/10/31  922.066  33.859.748 

dic-18 37.841.281 43 1.290 29,10% 2,43% RES.1708 DEL 2018/11/29  917.651  34.777.399 

ene-19 37.841.281 42 1.260 28,74% 2,40% RES.1872 DEL 2018/12/27  906.299  35.683.697 

feb-19 37.841.281 41 1.230 29,55% 2,46% RES.111 DEL 2019/01/31  931.842  36.615.539 

mar-19 37.841.281 40 1.200 29,06% 2,42% RES.263 DEL 2019/02/28  916.390  37.531.929 

abr-19 37.841.281 39 1.170 28,98% 2,42% RES.0389 DEL 2019/03/29  913.867  38.445.795 

may-19 37.841.281 38 1.140 29,01% 2,42% RES.574 DEL 2019/04/30  914.813  39.360.608 

jun-19 37.841.281 37 1.110 28,95% 2,41% RES.697 DEL 2019/05/30  912.921  40.273.529 

jul-19 37.841.281 36 1.080 28,92% 2,41% RES.0829 DEL 2019/06/28  911.975  41.185.504 
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ago-19 37.841.281 35 1.050 28,98% 2,42% RES.1018 DEL 2019/07/31  913.867  42.099.371 

sep-19 37.841.281 34 1.020 28,98% 2,42% RES.1145 DEL 2019/08/30  913.867  43.013.238 

oct-19 37.841.281 33 990 28,65% 2,39% RES.1293 DEL 2019/09/30  903.461  43.916.699 

nov-19 37.841.281 32 960 28,55% 2,38% RES.1474 DEL 2019/10/30  900.307  44.817.006 

dic-19 37.841.281 31 930 28,37% 2,36% RES.1603 DEL 2019/11/29  894.631 45.000.000 711.637 

ene-20 37.841.281 30 900 28,16% 2,35% RES.1768 DEL 2019/12/27  888.009  1.599.645 

feb-20 37.841.281 29 870 28,59% 2,38% RES.0094 DEL 2020/01/30  901.569  2.501.214 

mar-20 37.841.281 28 840 28,43% 2,37% RES.0205 DEL 2020/02/27  896.523  3.397.737 

abr-20 37.841.281 27 810 28,04% 2,34% RES.0351 DEL 2020/03/27  884.225  4.281.962 

may-20 37.841.281 26 780 27,29% 2,27% RES.0437 DEL 2020/04/30  860.574  5.142.535 

jun-20 37.841.281 25 750 27,18% 2,27% RES.0505 DEL 2020/05/29  857.105  5.999.640 

jul-20 37.841.281 24 720 27,18% 2,27% RES.0605 DEL 2020/06/30  857.105  6.856.745 

ago-20 37.841.281 23 690 27,44% 2,29% RES.0685 DEL 2020/07/31  865.304  7.722.049 

sep-20 37.841.281 22 660 27,53% 2,29% RES.0769 DEL 2020/08/28  868.142  8.590.191 

oct-20 37.841.281 21 630 27,14% 2,26% RES.0869 DEL 2020/09/30  855.844  9.446.035 

nov-20 37.841.281 20 600 26,76% 2,23% RES.0947 DEL 2020/10/29  843.861  10.289.896 

dic-20 37.841.281 19 570 26,19% 2,18% RES.1034 DEL 2020/11/26  825.886  11.115.782 

ene-21 37.841.281 18 540 25,98% 2,17% RES.1215 DEL 2020/12/30  819.264  11.935.045 

feb-21 37.841.281 17 510 26,31% 2,19% RES.0064 DEL 2021/01/29  829.670  12.764.715 

mar-21 37.841.281 16 480 26,12% 2,18% RES.0161 DEL 2021/02/26  823.679  13.588.394 

abr-21 37.841.281 15 450 25,97% 2,16% RES.0305 DEL 2021/03/31  818.948  14.407.342 

may-21 37.841.281 14 420 25,83% 2,15% RES.0407 DEL 2021/04/30  814.534  15.221.876 

jun-21 37.841.281 13 390 25,82% 2,15% RES.0509 DEL 2021/05/28  814.218  16.036.094 

jul-21 37.841.281 12 360 25,77% 2,15% RES.0622 DEL 2021/06/30  812.642  16.848.736 

ago-21 37.841.281 11 330 25,86% 2,16% RES.0804 DEL 2021/07/30  815.480  17.664.215 

sep-21 37.841.281 10 300 25,79% 2,15% RES.0931 DEL 2021/08/30  813.272  18.477.488 

oct-21 37.841.281 9 270 25,62% 2,14% RES.1095 DEL 2021/09/30  807.911  19.285.399 

nov-21 37.841.281 8 240 25,91% 2,16% RES.1259 DEL 2021/10/29  817.056  20.102.455 

dic-21 37.841.281 7 210 26,19% 2,18% RES.1405 DEL 2021/11/30  825.886  20.928.341 

ene-22 37.841.281 6 180 26,49% 2,21% RES.1597 DEL 2021/12/30  835.346  21.763.687 

feb-22 37.841.281 5 150 27,45% 2,29% RES.0143 DEL 2022/01/28  865.619  22.629.307 

mar-22 37.841.281 4 120 27,71% 2,31% RES.0256 DEL 2022/02/25  873.818  23.503.125 

abr-22 37.841.281 3 90 28,58% 2,38% RES.0382 DEL 2022/03/31  901.253  24.404.378 

may-22 37.841.281 2 60 29,57% 2,46% RES.0498 DEL 2022/04/29  932.472  25.336.850 

jun-22 37.841.281 1 30 30,60% 2,55% RES.0617 DEL 2022/05/31  964.953  26.301.803 

       - 71.301.803 45.000.000 26.301.803 
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RESUMEN ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO 

Capital $37.841.281,oo 

Total Intereses Mora (+) $71.301.803,oo 

Abonos a Intereses (-) $45.000.000,oo 

Saldo Intereses de Mora $26.301.803,oo 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $64.143.094,oo 
 

 

Total actualización liquidación del crédito: sesenta y cuatro millones ciento cuarenta y tres mil noventa y cuatro pesos M/Cte. 

$64.143.094,oo 

 

Del Señor Juez, atentamente, 

 

 

Francisco Javier Gómez Hoyos 

C.C. No.8.725.091 de Barranquilla. 

T.P. No.265009 del C.S.J 

Teléfono Celular: 3157899647 

Correo Electrónico: juridico@puntoin.com 

Carrera 43 N° 87-149 Oficina 02 

Barranquilla (Atlántico) - Colombia. 
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